[eYo[sW Vis a bois - Vis agglos
Vis PVC

B VIS AGGLO HECO-UNIX®

TETE FRAISEE TOTALEMENT

FILETEE 6 LOBES
ACIER ZN

d nominal
dk (mm)
Empreinte six lobes

" Retsrence | axLmm | L1 (mm)

377213,5X12 3,5x12
377213,5X15 3,5x15
377213,5X16 3,5x16
377213,5X20 3,5x20 16
377213,5X25 3,5x25 21
377213,5X30 3,5x30 26
377213,5X35 3,5x35 31
377213,5X40 3,5x40 36
377213,5X45 3,5x45 41
377213,5X50 3,5x50 46

377214X12 4x12

377214X15 4x15

377214X16 4x16

377214X20 4x20 16

377214X25 4x25 21

377214X30 4x30 26

Modele
37721
"
SCHRAUBEN
ATE-11/0452
E‘!:FT."-“-‘_“_'A-.‘-‘. saips
M3,5 M4
6,5-7 75-8
T15 T20
377214X35
377214X40 4x40 36
377214X45 4x45 41
377214X50 4x50 46
377214X55 4x55 51
377214X70 4x70 66
377214,5X16 4,5x16
377214,5X20 4,5x20
377214,5X25 4,5x25 21
377214,5X30 4,5x30 26
377214,5X35 4,5x35 31
377214,5X40 4,5x40 36
377214,5X45 4,5x45 41
377214,5X50 4,5x50 46
377214,5X55 4,5x55 51
377214,5X60 4,5x60 56

EMILE MAURINE . |

o REFERENCES MEMENTO TECHNIQUE
11.22 Performance des modes
d’entrainement des vis : formes et
empreinte NFE 25-031

HECO-UNIX® COUNTERSUNK HEAD WOOD
SCREW SIX LOBE RECESS FULL THREAD

g ZINC PLATED

TORNILLO HECO-UNIX® CABEZA AWALLENA
TOTALMENTE ROSCADO SEIS LOBULADOS
ACERO ZINCADO

VITE HECO-UNIX® TESTA SVASATA
INTERAMENTE FILETTATA IMPRONTA STELLA

&

ZINCATO
M4,5 M5
85-9 92-97
T20 T25

377214,5X70 4,5x70 377215X120

377214,5X80 4,5x80 76 377216X30
377215X16 5x16 16 377216X35
377215X20 5x20 15 377216X40
377215X25 5x25 20 377216X45
377215X30 5x30 25 377216X50
377215X35 5x35 30 377216X55
377215X40 5x40 35 377216X60
377215X45 5x45 40 377216X70
377215X50 5x50 45 377216X80
377215X55 5x55 50 377216X90
377215X60 5x60 55 377216X100
377215X70 5x70 65 377216X110
377215X80 5x80 75 377216X120
377215X90 5x90 85

377215X100 5x100 95

EMBOUT

FHXATION
BOULONNERIE-VISSERIE

g SIX LOBES -
ACIER

Modéle 36040

PORTE-EMBOUT

(e \|AGNETIQUE
Modeéle 36070

M6
11,3-11,8
T30

5x120
6x30
6x35
6x40
6x45
6x50
6x55
6x60
6x70
6x80
6x90
6x100
6x110
6x120

24
29
34
39
44
49
54
64
74
84
94
104
114



